様式第10号（第23条関係）
自治会集会場等整備事業補助金実績報告書
年　　月　　日
　　　丸亀市長　宛
住　　所
自治会名
代表者
自治会集会場等整備事業について、丸亀市自治会補助金交付要綱第23条の規定により、関係書類を添えて実績報告します。
１　事業名
２　収　入
	項　　目
	予　算　額
	実　　績
	説　　明

	自己資金
	円
	円

	借入金

	市補助金

	合　　　　　計

３　支　出
	項　　目
	予　算　額
	実　　績
	説　　明

	円
	円

	合　　計

４　着手及び完了年月日
着　手　　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　年　　　月　　　日
５　添付書類
(1)工事等の写真（着手前、施工中、完了時）
(2)領収書の写し
(3)契約書の写し（工事請負契約又は不動産売買契約を結ぶ場合のみ）
(4)建築確認検査済証の写し（規模等により申請が必要な場合のみ）
(5)その他市長が必要と認める書類